
ZARZĄDZENIE NR 420/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 031,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 79 941,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 81 972,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 54 237 408,18 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 35 943 176,39 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 294 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 58 370 385,13 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 35 091 137,78 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 279 247,35 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4432120A-29E8-496C-9B41-F8A3B14FE713. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 455 100,00 457 131,00

Ośrodki pomocy społecznej 116 000,00 118 031,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 031,00

Gmina Kolno UG 0,00 2 031,00

54 235 377,18 54 237 408,18

PLAN DOCHODÓW NA 2022 R - ZMIANY

Rozdział Zmiana

2 031,00

Razem: 2 031,00

85219 2 031,00

2 031,00

2 031,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 420/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4432120A-29E8-496C-9B41-F8A3B14FE713. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 644 854,21 5 644 854,21

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 780 656,00 780 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 37 000,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 38 000,00 37 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 5 000,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 4 000,00 5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
403 000,00 443 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 148 000,00 88 875,00

Rezerwy ogólne i celowe 148 000,00 88 875,00

4810 Rezerwy 148 000,00 88 875,00

Urząd Gminy Kolno 148 000,00 88 875,00

801 Oświata i wychowanie 20 242 131,00 20 242 131,00

Szkoły podstawowe 16 440 064,00 16 440 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 103,00 353 903,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 45 000,00 43 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 7 500,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 500,00 700,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 500,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 031,00 79 220,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 8 500,00 9 500,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
8 000,00 7 189,00

4430 Różne opłaty i składki 15 997,00 15 597,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 3 500,00 3 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 685,00 11 496,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
1 380,00 2 191,00

PLAN WYDATKÓW NA 2022 R -ZMIANY

Rozdział Zmiana

0,00

75085 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

40 000,00

75421 40 000,00

40 000,00

40 000,00

-59 125,00

75818 -59 125,00

-59 125,00

-59 125,00

0,00

80101 0,00

-1 200,00

-1 200,00

600,00

200,00

400,00

189,00

1 000,00

-811,00

-400,00

-400,00

811,00

811,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 420/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4432120A-29E8-496C-9B41-F8A3B14FE713. Przyjęty Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 463 947,00 2 465 978,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 197 723,00 1 199 754,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 44 031,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 44 000,00 44 031,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 167 662,32 4 167 662,32

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 843 008,00 1 843 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 672 608,00 1 655 203,00

Urząd Gminy Kolno 1 672 608,00 1 655 203,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 17 405,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 17 405,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 941 070,32 960 195,32

Pozostała działalność 0,00 19 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 125,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 19 125,00

58 368 354,13 58 370 385,13

2 031,00

85219 2 031,00

2 000,00

2 000,00

31,00

31,00

0,00

90002 0,00

-17 405,00

-17 405,00

17 405,00

17 405,00

19 125,00

92195 19 125,00

19 125,00

19 125,00

Razem: 2 031,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4432120A-29E8-496C-9B41-F8A3B14FE713. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

